
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 27.03.2026  

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  LEXALKO Sh.a, me NIPT L02222010A dhe adrese Rruga Industriale, Nr 

Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane       

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78341-03-05-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim-vendosje motor i ri diesel, QSM11/WP 12 N, fuqi 276 

kW, 6 cilindra, numri i rrotullimeve 2100 rpm, shpejtësia 600–1200 rpm, lloji i transmisionit hidrostatik 

neutral braking per mjetin kompaktor YTO GROUP LLC 233H, viti i prodhimit 2011” 

Kohezgjatja: 90 (dite) nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike data 09.03.2026,  Numri 

18. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      LEXALKO Sh.a,                                                                                 L02222010A   

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

   4,220,000 (kater milione e dyqind e njezete mije) leke pa tvsh  

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:ska 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  LEXALKO Sh.a, me NIPT L02222010A 

dhe adrese Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane se oferta e paraqitur, me vlerë 

totale prej 4,220,000 (kater milione e dyqind e njezete mije) leke pa tvsh leke pa tvsh dhe 5,064,000 

(pese milione e gjashtedhjete e kater mije) leke me TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshem. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


